PORTARIA PGJ/PI Nº 1883/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais, e  nos  termos  do  despacho  contido  no
protocolo e-doc nº 07010086892202018,

RESOLVE:

DESIGNAR o Promotor de Justiça FERNANDO SOARES DE OLIVEIRA JÚNIOR,
titular da 4ª Promotoria de Justiça de Parnaíba, para representar o Ministério Público do
Estado do Piauí na solenidade de inauguração do Centro Especializado em Reabilitação -
CER IV - Parnaíba, dia 19 de outubro de 2020, às 9h30, na Avenida Prefeito João Batista
Silva, em Parnaíba.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de outubro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1883/2020